九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺 无 无  不适用 不适用

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺
无 无  不适用 不适用

资产重组时所作承诺 无 无  不适用 不适用

首次公开发行或再融资

时所作承诺

李新宇、

宋鹰、张

忠革

持有的公司公开发行股份前已发行的股份在禁售期满

之后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持有

本公司股份总数的百分之二十五；离职后半年内不转

让其所持有的本公司股份。

2008 年 07

月 23 日
长期 严格履行

李新宇、

宋鹰

出具《避免同业竞争承诺函》，承诺自己在中国境内（包

括香港、澳门和台湾）目前不存在、将来也不会存在

任何直接或间接与发行人的业务构成竞争的业务，亦

不会在中国境内任何地方和以任何形式（包括但不限

于合资经营、合作经营或拥有在其他公司或企业的股

票或权益等）从事与发行人有竞争或构成竞争的业务；

对于自己将来可能出现的下属全资、控股、参股企业

所生产的产品或所从事的业务与发行人有竞争或构成

竞争的情况，承诺在发行人提出要求时出让自己在该

等企业中的全部出资或股份，并承诺给予发行人对该

等出资或股份的优先购买权，将尽最大努力促使有关

交易的价格是公平合理的，是在与独立第三者进行正

常商业的交易基础上确定的；承诺不向与发行人及发

行人的下属企业（含直接或间接控制的企业）所生产

的产品或所从事的业务构成竞争的其他公司、企业或

其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售渠道、

客户信息等商业秘密；承诺赔偿发行人因自己违反本

承诺的任何条款而遭受或产生的任何损失或开支。

2008 年 07

月 23 日
长期 严格履行

其他对公司中小股东所

作承诺
无 无  不适用 不适用

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

拓维信息系统股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

拓维信息系统股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 96,967,949 34.21%  19,393,590 19,393,589  38,787,179 135,755,128 34.21%

3、其他内资持股 96,967,949 34.21%  19,393,590 19,393,589  38,787,179 135,755,128 34.21%

  境内自然人持股 96,967,949 34.21%  19,393,590 19,393,589  38,787,179 135,755,128 34.21%

二、无限售条件股份 186,475,892 65.79%  37,295,178 37,295,179  74,590,357 261,066,249 65.79%

1、人民币普通股 186,475,892 65.79%  37,295,178 37,295,179  74,590,357 261,066,249 65.79%

三、股份总数 283,443,841 100.00%  56,688,768 56,688,768  113,377,536 396,821,377 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据2013年度利润分配及资本公积金转增股本的方案，公司以2013年12月31日的总股本283,443,841股为基数，向全体股

东每10股派发现金股利0.5元（含税），同时每10股送红股2股（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转增2股，公司

总股本增至396,821,377股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2013年度利润分配及资本公积金转增股本方案已经2014年3月26日召开的公司第五届董事会第九次会议及2014年4

月18日召开的公司2013年度股东大会审议通过，并于2014年5月8日实施完毕。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 43,659
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

拓维信息系统股份有限公司 2014 年半年度报告全文